
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 

PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Codice Etico di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO il bando per l’attribuzione di assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato per i corsi di 

laurea magistrale a ciclo unico in farmacia e in chimica e tecnologia farmaceutiche, approvato con 

Delibera 10/2025/14.4 del Consiglio di Dipartimento 16 ottobre 2025 e scaduto in data 05/11/2025. 

VISTO il decreto di nomina vincitori 372/2025 del 14/11/2025, con cui viene pubblicata l’approvazione 

atti e graduatoria; 

PRESO ATTO che per mero errore materiale è stato erroneamente indicata, come denominazione dell’attività 
“TU-2-Tecniche di Tecnologie Farmaceutiche “  

VISTO che la corretta denominazione dell’insegnamento in cui verranno svolte le attività è “Laboratorio di 
tecnologia farmaceutica”, modulo dell’insegnamento di “Tecnologia farmaceutica / laboratorio di tecnologia 
farmaceutica” del corso di laurea magistrale a ciclo unico in Chimica e Tecnologia Farmaceutiche; 

VISTO il Regolamento di Dipartimento che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei 
casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, 
sottoponendoli a ratifica, entro 30 giorni utili dall’emanazione; 

 
DECRETA 

 
di pubblicare l’errata corrige della succitata approvazione Atti nel quale viene specificato che la 
denominazione corretta dell’attività assegnata alla Dottoressa Patterlini Virginia e al Dottor Parmigiani 
Andrea è “TU-2: Laboratorio di Tecnologia Farmaceutica (CTF)”. 

 

 
f.to Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Gianni Galaverna 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m 


		2025-12-10T15:59:48+0100
	IT
	Gianni Galaverna




